

# Danshøj Holding ApS

c/o Ernst Charles Kristensen, Goldschmidtsvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 13 50 66

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Ernst Charles Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter                                            | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Danshøj Holding ApS<br>c/o Ernst Charles Kristensen<br>Goldschmidtsvej 22<br>2000 Frederiksberg<br><br>CVR-nr.: 38 13 50 66<br>Stiftet: 14. oktober 2016<br>Hjemsted: Frederiksberg Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022<br>6. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>        | Ernst Charles Kristensen                                                                                                                                                                                                                                         |
| <b>Revisor</b>          | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup                                                                                                                                                                   |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K                                                                                                                                                                                                                |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Humlefyrd Holding ApS, Fredensborg                                                                                                                                                                                                                               |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                    | 2022           | 2021          |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-11.375</b> | <b>-9.125</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 115.678        | 89.927        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -19            | -89.669       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>104.284</b> | <b>-8.867</b> |
| Skat af årets resultat                  | -14.190        | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>90.094</b>  | <b>-8.867</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat         | 90.094         | 0             |
| Disponeret fra overført resultat        | 0              | -8.867        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>90.094</b>  | <b>-8.867</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                 |                                       |                  |                  |
|--------------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                           |                                       | 2022             | 2021             |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                                       |                  |                  |
| 1                              | Kapitalinteresse                      | 26.585           | 26.585           |
|                                | Finansielle anlægsaktiver i alt       | 26.585           | 26.585           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     |                                       | <b>26.585</b>    | <b>26.585</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                                       |                  |                  |
|                                | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 3.103.787        | 2.338.109        |
|                                | Tilgodehavender i alt                 | 3.103.787        | 2.338.109        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |                                       | <b>3.103.787</b> | <b>2.338.109</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           |                                       | <b>3.130.372</b> | <b>2.364.694</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                       |                  |                  |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                      |                                       | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                    | 50.000           | 50.000           |
|                           | Overført resultat                     | 50.401           | -39.693          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>100.401</b>   | <b>10.307</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                  |                  |
|                           | Gæld til pengeinstitutter             | 0                | 580              |
| 2                         | Selskabsskat                          | 14.190           | 0                |
|                           | Anden gæld                            | 3.015.781        | 2.353.807        |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.029.971        | 2.354.387        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>3.029.971</b> | <b>2.354.387</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>3.130.372</b> | <b>2.364.694</b> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                          | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                          | -30.826                      | 19.174         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -8.867                       | -8.867         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                          | -39.693                      | 10.307         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 90.094                       | 90.094         |
|                                          | <b>50.000</b>                   | <b>50.401</b>                | <b>100.401</b> |

## Noter

|                                                                              | 2022             | 2021               |                       |                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------------------------|
| <b>1. Kapitalinteresse</b>                                                   |                  |                    |                       |                                                      |
| Kostpris 1. januar 2022                                                      | 26.585           | 26.585             |                       |                                                      |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                                            | <b>26.585</b>    | <b>26.585</b>      |                       |                                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                               | <b>26.585</b>    | <b>26.585</b>      |                       |                                                      |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |                                                      |
|                                                                              | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi hos Danshøj Holding ApS</b> |
| Humlefryd Holding ApS, Fredensborg                                           | 50 %             | -5.748.245         | -1.702.425            | 26.585                                               |
|                                                                              |                  |                    | 31/12 2022            | 31/12 2021                                           |
| <b>2. Selskabsskat</b>                                                       |                  |                    |                       |                                                      |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år                                     |                  |                    | 14.190                | 0                                                    |
|                                                                              |                  |                    | <b>14.190</b>         | <b>0</b>                                             |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ernst Charles Kristensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 0aafdf9f-0e2e-4a8f-8bfc-65fdbed39d50

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-06-28 13:51:45 UTC



## Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-28 18:54:46 UTC



## Ernst Charles Kristensen

Dirigent

Serienummer: 0aafdf9f-0e2e-4a8f-8bfc-65fdbed39d50

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-06-29 05:56:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: EV5Q3-F6E72-XZMHV-JXB3T-575L1-YZ000

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>